
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Determinazione n. 89 del 06.08.2013

OGGETTO: Modifica Determinazione n. 27 del 7.03.2013: apertura al
pubblico Ufficio Anagrafe.

Il Responsabile del Settore AA.GG.
Dott. ssa Silvana Arena

Su specifica direttiva sindacale:

Richiamata la propria Determinazione n. 27 del 7 marzo 2013, con la quale è stato
disciplinato l'orario di apertura al pubblico dell'Ufficio Anagrafe;

Considerato che, specie in concomitanza con il periodo feriale estivo, rientrano in paese
svariati cittadini residenti e/o domiciliati nel territorio nazionale o europeo, che hanno la
necessità di recarsi presso gli Uffici Anagrafici per regolarizzare pratiche migratorie e
simili.

Ravvisata, pertanto, la necessità di ampliare l'orario di ricevimento, per favorire la
cittadinanza, disponendo l'apertura al pubblico dell'Ufficio Anagrafe anche nel giorno di
giovedì.

Per tutto quanto precede, a parziale modifica della propria determina n. 27 del
7.03.2013,

D E T E R M I N A

1-Stabilire come segue l'orario di apertura al pubblico dell'Ufficio Anagrafe:
• Da lunedì a venerdì dalle ore 8,30 alle ore 12,00;
• Lunedì e mercoledì dalle ore 15,30 alle ore 17,00.

2-Disporre la pubblicizzazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Ente
e la trasmissione agli Uffici Comunali.

Il Respon
Do

e del Settore AA.GG.
ilvana Arena


